
 
AREA RISORSE UMANE 
Settore Reclutamento e Selezioni 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893876/93875/93693/93830/93766/93365/93646/93691/93779 
e-mail: concorsi@unipa.it  - pec:  pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/settorereclutamentoeselezioni 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO il D.D.G. n. 3104 del 30.07.2021 - Albo n. 2028 del 30.07.2021, con il quale è stata indetta, 

tra le altre, la procedura di mobilità volontaria compartimentale per la copertura di n. 1 posto 

di categoria D – Area Amministrativa Gestionale da destinare al Servizio Speciale Ricerca di 

Ateneo; 

 

VISTO il D.D.G. n. 5033 del 15.11.2021 - Albo n. 3270 del 15.11.2021 con il quale è stata nominata 

la Commissione giudicatrice;  

 

VISTO il verbale n. 1, trasmesso dalla Commissione in data 10.12.2021, con il quale la stessa, con 

riferimento alla Dott.ssa Patrizia Marcella SCALISI, ha dichiarato che “le competenze 

professionali dichiarate della candidata, siano pienamente coerenti e rispondenti con quelle 

del posto da ricoprire” 

 

 

DECRETA 

 

La Dott.ssa Patrizia Marcella SCALISI, nata a Catania il 27.06.1971, in servizio presso l’Università 

degli Studi di Messina, è dichiarata idonea a ricoprire, per mobilità, il posto di categoria D – Area 

Amministrativa Gestionale da destinare al Servizio Speciale Ricerca di Ateneo dell’Università degli 

Studi di Palermo. 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Antonio Romeo 

 




		2021-12-13T15:51:57+0000
	Antonio Romeo




